
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/139/16 

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn.zm.) Rada Powiatu w Makowie 

Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe - 50.260.517 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 45.072.595 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.187.922 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.759.825 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej – 11.247 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 49.830.679 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 38.792.064 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.038.615 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.759.825 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej – 11.247 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

1) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, 

2) zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się nadwyżką budżetu powiatu w wysokości 429.838 zł, która zostanie przeznaczona na 

planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 429.838 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 6764



§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.626.943 zł i rozchody budżetu w wysokości 4.056.781 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2016 rok , które po zmianach wynoszą 

11.038.615 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6764



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/139/16 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2016  

 Dochody  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 020    Leśnictwo  280 844,00  - 199,00  280 645,00 

 02001  Gospodarka leśna 263 014,00 - 199,00 262 815,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 263 002,00 - 199,00 262 803,00 

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  103 229,00  - 13 749,00  89 480,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 103 229,00 - 13 749,00 89 480,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  103 229,00 - 13 749,00 89 480,00 

 600    Transport i łączność  1 134 687,00  279,00  1 134 966,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 134 687,00 279,00 1 134 966,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 312,00 312,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 751,00 - 33,00 13 718,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  291 208,00  5 227,00  296 435,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 208,00 5 227,00 296 435,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

188 478,00 5 227,00 193 705,00 

 710    Działalność usługowa  1 083 901,00  2 273,00  1 086 174,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 3 300,00 - 1 650,00 1 650,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 300,00 - 1 650,00 1 650,00 

 71095  Pozostała działalność 552 650,00 3 923,00 556 573,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6764



  0830 Wpływy z usług 2 226,00 284,00 2 510,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 3 639,00 3 649,00 

 750    Administracja publiczna  208 055,00  - 1 792,00  206 263,00 

 75020  Starostwa powiatowe 139 671,00 - 2 709,00 136 962,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 - 2 709,00 1 291,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 243,00 917,00 20 160,00 

  0830 Wpływy z usług 15 525,00 - 102,00 15 423,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 700,00 1 009,00 2 709,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18,00 10,00 28,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 536 446,00  10 785,00  4 547 231,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 535 446,00 - 700,00 4 534 746,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 - 700,00 1 300,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 11 485,00 11 485,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 11 485,00 11 485,00 

 756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  6 943 910,00  80 885,00  7 024 795,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1 639 229,00 80 885,00 1 720 114,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 989 963,00 76 908,00 1 066 871,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 448 646,00 1 650,00 450 296,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 28 500,00 2 327,00 30 827,00 

 758    Różne rozliczenia  28 082 145,00  - 1 543,00  28 080 602,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 66 248,00 - 1 543,00 64 705,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 64 895,00 - 1 543,00 63 352,00 

 801    Oświata i wychowanie  550 159,00  - 3 379,00  546 780,00 

 80110  Gimnazja 6 767,00 - 49,00 6 718,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6764



  0970 Wpływy z różnych dochodów 107,00 - 49,00 58,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 10 634,00 741,00 11 375,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 634,00 741,00 11 375,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 10 136,00 797,00 10 933,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 796,00 797,00 9 593,00 

 80130  Szkoły zawodowe 200 257,00 - 4 868,00 195 389,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 617,00 37,00 1 654,00 

  0830 Wpływy z usług 46 130,00 - 3 143,00 42 987,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 307,00 - 70,00 237,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 841,00 - 1 692,00 18 149,00 

 852    Pomoc społeczna  2 755 012,00  2 956,00  2 757 968,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 240 730,00 - 8 448,00 1 232 282,00 

  0830 Wpływy z usług 946 248,00 - 8 448,00 937 800,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 784 688,00 - 952,00 783 736,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 578,00 - 952,00 8 626,00 

 85204  Rodziny zastępcze 703 732,00 13 854,00 717 586,00 

  0830 Wpływy z usług 56 934,00 1 499,00 58 433,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 165,00 150,00 1 315,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 354 644,00 12 205,00 366 849,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 25 175,00 - 1 498,00 23 677,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 175,00 2,00 177,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 25 000,00 - 1 500,00 23 500,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  684 664,00  - 1 726,00  682 938,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 13 599,00 - 1 726,00 11 873,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 599,00 - 1 726,00 11 873,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6764



 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  853 598,00  - 421,00  853 177,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 853 491,00 - 421,00 853 070,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 066,00 - 921,00 145,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  54 900,00  - 2,00  54 898,00 

 90095  Pozostała działalność 4 900,00 - 2,00 4 898,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 4 900,00 - 2,00 4 898,00 

 Razem: 50 180 923,00 79 594,00 50 260 517,00 

       

 Wydatki      

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
 020    Leśnictwo  450 376,00  19 433,00  469 809,00 

 02001  Gospodarka leśna 263 002,00 - 199,00 262 803,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  263 002,00 - 199,00 262 803,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 187 374,00 19 632,00 207 006,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 187 257,00 19 632,00 206 889,00 

 600    Transport i łączność  9 541 050,00  - 2 448,00  9 538 602,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 531 050,00 - 2 448,00 9 528 602,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 803 111,00 - 989,00 802 122,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 508 061,00 1 230,00 509 291,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 570,00 - 100,00 35 470,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 181 668,00 - 2 547,00 179 121,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 224,00 - 4,00 6 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 605 395,00 - 38,00 7 605 357,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  60 825,00  - 700,00  60 125,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 825,00 - 700,00 60 125,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 143,00 809,94 38 952,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 905,00 - 0,80 2 904,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 056,00 239,99 7 295,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 005,00 - 11,10 993,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 497,00 - 1 737,96 3 759,04 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 - 0,07 1 093,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6764



 710    Działalność usługowa  768 965,00  - 1 650,00  767 315,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 3 300,00 - 1 650,00 1 650,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 350,00 1 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 - 1 300,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 359 128,00 0,00 359 128,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 617,30 - 188,00 23 429,30 

  4430 Różne opłaty i składki 1 831,30 188,00 2 019,30 

 71095  Pozostała działalność 237 914,00 0,00 237 914,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 893,00 57 021,00 237 914,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
57 021,00 - 57 021,00 0,00 

 750    Administracja publiczna  5 392 771,00  - 272 162,00  5 120 609,00 

 75019  Rady powiatów 173 433,00 - 7 589,00 165 844,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 4 444,00 556,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 2 310,00 1 190,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 835,00 665,00 

 75020  Starostwa powiatowe 5 086 181,00 - 254 546,00 4 831 635,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 809 148,00 - 12 059,00 2 797 089,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508 375,00 - 30 000,00 478 375,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 69 204,00 - 22 000,00 47 204,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 623 154,00 15 000,00 638 154,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 2 500,00 37 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 306 481,00 15 000,00 321 481,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 - 6 457,00 13 543,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 - 5 916,00 10 084,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 702,00 - 1 836,00 87 866,00 

  4580 Pozostałe odsetki 3 938,00 - 6,00 3 932,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  22 000,00 - 3 000,00 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 994,00 228,00 11 222,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 131,00 - 10 000,00 70 131,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 311,00 - 10 000,00 17 311,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6764



 75095  Pozostała działalność 6 501,00 - 27,00 6 474,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących 
6 501,00 - 27,00 6 474,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 601 205,00  6 954,00  4 608 159,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 31 000,00 - 1 128,00 29 872,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 31 000,00 - 1 128,00 29 872,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 473 346,00 0,00 4 473 346,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 100,00 1 022,00 160 122,00 

  4260 Zakup energii 81 085,00 - 612,00 80 473,00 

  4270 Zakup usług remontowych 58 900,00 - 398,00 58 502,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 489,00 - 12,00 15 477,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 11 485,00 11 485,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 485,00 11 485,00 

 75495  Pozostała działalność 5 500,00 - 3 403,00 2 097,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 - 3 403,00 2 097,00 

 757    Obsługa długu publicznego  163 400,00  - 400,00  163 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 3 000,00 163 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 160 000,00 3 000,00 163 000,00 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 3 400,00 - 3 400,00 0,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 3 400,00 - 3 400,00 0,00 

 801    Oświata i wychowanie  15 466 219,00  - 247 976,00  15 218 243,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 998 568,00 0,00 998 568,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 115,00 2 500,00 702 615,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 240,00 - 2 500,00 123 740,00 

 80110  Gimnazja 337 760,00 - 960,00 336 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 980,00 - 960,00 220 020,00 

 80111  Gimnazja specjalne 772 921,00 0,00 772 921,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 691,00 1 003,00 5 694,00 

  4260 Zakup energii 7 765,00 - 1 003,00 6 762,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 601 867,00 0,00 601 867,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 968,00 829,00 17 797,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6764



  4270 Zakup usług remontowych 514,00 - 514,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 - 320,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 430,00 5,00 435,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 471 692,00 - 47 299,00 4 424 393,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00 - 8 834,00 41 166,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 878 417,00 - 21 260,00 2 857 157,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 848,00 - 2 580,00 510 268,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 61 923,00 - 120,00 61 803,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 596,00 4 477,00 106 073,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 078,00 - 300,00 9 778,00 

  4260 Zakup energii 268 500,00 - 13 600,00 254 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 339,00 - 1 317,00 17 022,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 413,00 - 735,00 1 678,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 971,00 - 1 295,00 74 676,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 602,00 - 1 045,00 9 557,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 860,00 - 690,00 4 170,00 

 80130  Szkoły zawodowe 6 514 698,00 - 195 330,00 6 319 368,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 150,00 800,00 25 950,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 618,00 225,00 101 843,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 609 880,00 - 25 000,00 3 584 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656 939,00 - 3 280,00 653 659,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 75 359,00 - 420,00 74 939,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335 087,00 8 840,00 343 927,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 067,00 - 156,00 54 911,00 

  4260 Zakup energii 142 209,00 - 20 000,00 122 209,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29 322,00 - 1 245,00 28 077,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 922,00 - 385,00 2 537,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 127 602,00 - 2 000,00 125 602,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 292,00 - 369,00 10 923,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 489,00 - 1 040,00 5 449,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 560,00 - 1 045,00 3 515,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 775,00 - 150 255,00 394 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6764



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

655 204,00 0,00 655 204,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 457,00 81,00 19 538,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 892,00 - 438,00 450 454,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 600,00 320,00 76 920,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 665,00 15,00 10 680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 379,00 - 11 000,00 13 379,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 572,00 11 022,00 16 594,00 

 80195  Pozostała działalność 242 496,00 - 4 387,00 238 109,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 201,00 38,00 17 239,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 834,00 - 200,00 634,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 990,00 - 1 210,00 7 780,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 560,00 - 4,00 556,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 - 3 000,00 1 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 600,00 - 11,00 17 589,00 

 851    Ochrona zdrowia  3 482 708,00  - 8 223,00  3 474 485,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 6 550,00 - 6 223,00 327,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 050,00 - 3 823,00 227,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 2 400,00 100,00 

 852    Pomoc społeczna  4 267 723,00  - 25 818,00  4 241 905,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 82 017,00 - 7 076,00 74 941,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 76 842,00 - 7 076,00 69 766,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 264 530,00 - 8 448,00 1 256 082,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 066,00 - 4 000,00 128 066,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 838,00 - 4 448,00 44 390,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 821 380,00 - 1 319,00 820 061,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 120,00 1 660,00 342 780,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 579,00 - 142,00 63 437,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 277,00 - 1 041,00 125 236,00 

  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 - 749,00 14 251,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6764



  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 - 194,00 106,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - 228,00 14 272,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 - 258,00 5 542,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 - 367,00 109 633,00 

 85204  Rodziny zastępcze 1 625 145,00 - 6 197,00 1 618 948,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 108 548,00 - 5 941,00 102 607,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 241 013,00 - 2,00 241 011,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 254,00 146,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 474 651,00 - 2 778,00 471 873,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 997,00 6,00 1 003,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 448,00 - 831,00 307 617,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 234,00 - 519,00 62 715,00 

  4270 Zakup usług remontowych 738,00 - 388,00 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 661,00 - 489,00 17 172,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 117,00 683,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 - 440,00 760,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 808 792,00  - 12 982,00  1 795 810,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 155 400,00 0,00 155 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147,00 - 0,45 146,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 461,13 0,45 12 461,58 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 13 599,00 - 1 726,00 11 873,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 998,00 - 1 498,00 8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 077,00 - 228,00 1 849,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 637 076,00 - 11 256,00 1 625 820,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 104 950,00 - 7 516,00 1 097 434,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 701,00 - 2 359,00 186 342,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 889,00 - 1 381,00 21 508,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  4 083 293,00  - 500,00  4 082 793,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 551 691,00 - 2 000,00 549 691,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 333,00 - 2 000,00 376 333,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 154 388,00 3 500,00 157 888,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 492,00 4 100,00 100 592,00 

  4270 Zakup usług remontowych 850,00 - 850,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6764



  4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 250,00 12 450,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  28 294,00  - 12 934,00  15 360,00 

 90095  Pozostała działalność 28 294,00 - 12 934,00 15 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 294,00 - 3 894,00 6 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 8 390,00 8 610,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 - 650,00 350,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  55 150,00  - 1 000,00  54 150,00 

 92195  Pozostała działalność 10 800,00 - 1 000,00 9 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 Razem: 50 391 085,00 - 560 406,00 49 830 679,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6764



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/139/16 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Zestawienie wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.  

  Rodzaj: Zlecone dochody  
   

  Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

  754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 474 346,00  11 485,00  4 485 831,00 

  75418  Usuwanie skutków klęs żywiołowych 0 11 485,00 11 485,00 

   
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz na zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0 11 485,00 11 485,00 

  Razem:  8 748 340,00  11 485,00  8 759 825,00 

  Rodzaj: Zlecone wydatki    

  Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

  700    Gospodarka mieszkaniowa  55 000,00  0,00  55 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 0,00 55 000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 143,00 809,94 38 952,94 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 905,00 - 0,80 2 904,20 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 056,00 239,99 7 295,99 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 005,00 - 11,10 993,90 

   4300 Zakup usług pozostałych 4 797,00 - 1 037,96 3 759,04 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 - 0,07 1 093,93 

  710    Działalność usługowa  527 751,00  0,00  527 751,00 

  71015  Nadzór budowlany 359 128,00 0,00 359 128,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 617,30 - 188,00 23 429,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6764



   4430 Różne opłaty i składki 1 831,30 188,00 2 019,30 

  754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 474 346,00  11 485,00  4 485 831,00 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 473 346,00 0,00 4 473 346,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 100,00 1 022,00 160 122,00 

   4260 Zakup energii 81 085,00 - 612,00 80 473,00 

   4270 Zakup usług remontowych 58 900,00 - 398,00 58 502,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 15 489,00 - 12,00 15 477,00 

  75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 11 485,00 11 485,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 485,00 11 485,00 

  852    Pomoc społeczna  946 518,00  0,00  946 518,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 701 865,00 0,00 701 865,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 020,00 2 470,00 335 490,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 277,00 - 1 041,00 125 236,00 

   4220 Zakup środków żywności 15 000,00 - 749,00 14 251,00 

   4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 - 194,00 106,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - 228,00 14 272,00 

   4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 - 258,00 5 542,00 

  853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  155 400,00  0,00  155 400,00 

  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 155 400,00 0,00 155 400,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147,00 - 0,45 146,55 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 461,13 0,45 12 461,58 

  Razem: 8 748 340,00 11 485,00 8 759 825,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6764



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/139/16 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.  

 Dochody  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  
 600    Transport i łączność  144 486,00  0,00  144 486,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 144 486,00 0,00 144 486,00  

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 144 486,00 0,00 144 486,00 
 

 710    Działalność usługowa  3 300,00  - 1 650,00  1 650,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 3 300,00 - 1 650,00 1 650,00  

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 300,00 - 1 650,00 1 650,00 
 

 852    Pomoc społeczna  354 644,00  12 205,00  366 849,00  

 85204  Rodziny zastępcze 354 644,00 12 205,00 366 849,00  

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 354 644,00 12 205,00 366 849,00 
 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  731 089,00  0,00  731 089,00  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 731 089,00 0,00 731 089,00  

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 731 089,00 0,00 731 089,00 

 
 Razem: 1 233 519,00 10 555,00 1 244 074,00  

 
 Wydatki   

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  
 600    Transport i łączność  144 486,00  0,00  144 486,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 144 486,00 0,00 144 486,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6764



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 486,00 0,00 144 486,00  
 710    Działalność usługowa  60 321,00  - 58 671,00  1 650,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 3 300,00 - 1 650,00 1 650,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 350,00 1 650,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 - 1 300,00 0,00  

 71095  Pozostała działalność 57 021,00 - 57 021,00 0,00  

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 57 021,00 - 57 021,00 0,00 
 

 801    Oświata i wychowanie  25 150,00  800,00  25 950,00  

 80130  Szkoły zawodowe 25 150,00 800,00 25 950,00  

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 150,00 800,00 25 950,00 

 
 852    Pomoc społeczna  540 034,00  - 812,00  539 222,00  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 76 842,00 - 7 076,00 69 766,00  

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 76 842,00 - 7 076,00 69 766,00 
 

 85204  Rodziny zastępcze 463 192,00 6 264,00 469 456,00  

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 108 548,00 - 5 941,00 102 607,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 354 644,00 12 205,00 366 849,00  
 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  731 089,00  0,00  731 089,00  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 731 089,00 0,00 731 089,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 731 089,00 0,00 731 089,00  
 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15 900,00  0,00  15 900,00  

 92116  Biblioteki 15 900,00 0,00 15 900,00  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 15 900,00 0,00 15 900,00 

 
 Razem: 1 516 980,00 - 58 683,00 1 458 297,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6764



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/139/16 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   3 626 943,00 

1 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 2 770 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 225 00,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy  
950 631 943,00 

 Rozchody ogółem:   4 056 781,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 156 781,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 3 900 000,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6764



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/139/16 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Wydatki majątkowe w 2016r.  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

 600    Transport i łączność  7 704 755,00  - 38,00  7 704 717,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 694 755,00 - 38,00 7 694 717,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 605 395,00 - 38,00 7 605 357,00  

   

Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w Powiecie Makowskim: 1. 
Przebudowa mostu na rzece Orzyc w miejscowości Raki w ciągu drogi powiatowej nr 

2108W wraz z dojazdami; 2. Przebudowa mostu na rzece Pełta w miejscowości Byszewo 

w ciągu drogi powiatowej nr 3238W wraz z dojazdam 3. Przebudowa dróg powiatowych 
nr 2133W. nr 2129W, nr 2121W . nr 2123W o łącznej dł. 10,400 km 

6 199 879,00 - 38,00 6 199 841,00 

 

   Dochody własne jst 2 606 155,00 - 38,00 2 606 117,00  

   Inne 3 593 724,00 0,00 3 593 724,00  

    Uzupełnienie subwencji  3 093 724,00  0,00  3 093 724,00  

    Środki otrzymane z urzędów gmin  500 000,00  0,00  500 000,00  

   
Opracowanie planu zagospodarowania terenu, oznakowania poziomego i projektu 
wykonawczego na przebudowę drogi powiatowej nr 3234W Stara Wieś - Chorzele - 

Krasnosielc (wraz z aktualizacją map do celów projektowych) 
28 290,00 0,00 28 290,00 

 

   Dochody własne jst 28 290,00 0,00 28 290,00  

   
Projekt przebudowy obiektu mostowego na rzece Pełta w miejscowości Byszewo w ciągu 

drogi powiatowej nr 3238W Przasnysz - Leszno - Karniewo - Przemiarowo( wraz 
z aktualizacją map do celów projektowych) 

32 226,00 0,00 32 226,00 
 

   Dochody własne jst 32 226,00 0,00 32 226,00  

   
Przbudowa drogi powiatej nr 2113W Gąsewo Poduchowne -Nowy Szczeglin, odcinek 

o długości odcinka 3,254 km 12 880,00 0,00 12 880,00  

   Dochody własne jst 12 880,00 0,00 12 880,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6764



   
Przbudowa drogi powiatej nr 2116W Czerwonka - Guty Duże - Sławkowo o długości 
odcinka 11,790 km 118 055,00 0,00 118 055,00  

   Dochody własne jst 118 055,00 0,00 118 055,00  

   Przbudowa drogi powiatej nr 3227W Przasnysz - Baranowo o długości odcinka 6,114 km 24 810,00 0,00 24 810,00  

   Dochody własne jst 24 810,00 0,00 24 810,00  

   Przebudowa drogi nr 2103W od drogi 60 Załuzie - Ponikiew Wielka 19 680,00 0,00 19 680,00  

   Dochody własne jst 19 680,00 0,00 19 680,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej 2105W Sieluń - Rupin - Guty Duże, odcinka o dł. 

2,735 km 308 752,00 0,00 308 752,00  

   Dochody własne jst 94 266,00 0,00 94 266,00  

   Inne 214 486,00 0,00 214 486,00  

    Środki otrzymane z urzędów gmin  70 000,00  0,00  70 000,00  

    Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego  144 486,00  0,00  144 486,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki - Panikiew Wielka - Czerwonka- 

Jankowo odc. o dł. ok. 3 km 811 561,00 0,00 811 561,00  

   Dochody własne jst 406 561,00 0,00 406 561,00  

   Inne 405 000,00 0,00 405 000,00  

    Środki otrzymane z urzędów gmin  405 000,00  0,00  405 000,00  

   
Przebudowy mostu w miejscowości Łęgi na rzece Orzyc w ciągu drogi nr 2131W od 

drogi powiatowej nr 60 Czerwonka - Krzyżewo - Jaciążek - Szlasy Bure 49 262,00 0,00 49 262,00 
 

   Dochody własne jst 49 262,00 0,00 49 262,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 360,00 0,00 89 360,00  

   Zakup kosiarki bijakowej 89 360,00 0,00 89 360,00  

   Dochody własne jst 89 360,00 0,00 89 360,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jankowo w ramach , której zostanie 

przebudowane skrzyżowanie z drogą powiatową nr 2129W  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6764



 710    Działalność usługowa  57 021,00  - 57 021,00  0,00  

 71095  Pozostała działalność 57 021,00 - 57 021,00 0,00  

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
57 021,00 - 57 021,00 0,00 

 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e- administracji i geoinformacji 57 021,00 - 57 021,00 0,00  

   Dochody własne jst 57 021,00 - 57 021,00 0,00  

 750    Administracja publiczna  210 994,00  - 199 772,00  11 222,00  

 75020  Starostwa powiatowe 210 994,00 - 199 772,00 11 222,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00  

   
Modernizacja i przebudowa z rozbudową budynku Starostwa Powiatowego w Makowie 
Mazowieckimz dostosowaniem jego części do wspomagania przedsiębiorczości. 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 

   Dochody własne jst 200 000,00 - 200 000,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 994,00 228,00 11 222,00  

   
Doposażenie serwerów: DELL POWEREDGE, IBMx 3550 w budynkach Starostwa 

Powiatowego w Makowie Mazowieckim  4 204,00 230,00 4 434,00  

   Dochody własne jst 4 204,00 230,00 4 434,00  

   Zakup przełącznika refabrykowanego wraz z wyposażeniem. 6 790,00 - 2,00 6 788,00  

   Dochody własne jst 6 790,00 - 2,00 6 788,00  

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  111 000,00  - 1 128,00  109 872,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 31 000,00 - 1 128,00 29 872,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 31 000,00 - 1 128,00 29 872,00  

   
Zakup samochodu osobowego dla potrzeb Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 

Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim 31 000,00 - 1 128,00 29 872,00  

   Dochody własne jst 31 000,00 - 1 128,00 29 872,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 80 000,00 0,00 80 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 80 000,00 0,00 80 000,00  

   
Zakup aparatów powietrznych wraz z maskami oddechowymi dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Mazowieckim 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6764



   Inne 15 000,00 0,00 15 000,00  

    Dotacja z WFOŚiGW  15 000,00  0,00  15 000,00  

   
Zakup łodzi ratowniczej z silnikiem dla Komendy Powiatowej Strazy Pozarnej 
w Makowie Mazowieckim 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Inne 25 000,00 0,00 25 000,00  

    Dotacja z WFOŚiGW  25 000,00  0,00  25 000,00  

   
Zakup nowych ubrań i wyposażenie osobistego nurków dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Mazowieckim 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Inne 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Dotacja z WFOŚiGW  20 000,00  0,00  20 000,00  

 801    Oświata i wychowanie  562 375,00  - 150 266,00  412 109,00  

 80130  Szkoły zawodowe 544 775,00 - 150 255,00 394 520,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 775,00 - 150 255,00 394 520,00  

   
Modernizacja kotłowni w budynku praktycznej nauki zawodu przy Zespole Szkół 
w Różanie. 160 000,00 - 150 200,00 9 800,00  

   Dochody własne jst 20 000,00 - 10 200,00 9 800,00  

   Kredyty i pożyczki 140 000,00 - 140 000,00 0,00  

    Pożyczka z WFOŚiGW  140 000,00  - 140 000,00  0,00  

   
Modernizacja układu pomiarowego w rozdzielni energetycznej budynku praktycznej 

nauki zawodu w Zespole Szkół w Różanie 9 225,00 0,00 9 225,00  

   Dochody własne jst 9 225,00 0,00 9 225,00  

   Termomodernizacja budynku praktycznej nauki zawodu Zespołu Szkół w Różanie 375 550,00 - 55,00 375 495,00  

   Dochody własne jst 150 550,00 - 55,00 150 495,00  

   Kredyty i pożyczki 225 000,00 0,00 225 000,00  

    Pożyczka z WFOŚiGW  225 000,00  0,00  225 000,00  

 80195  Pozostała działalność 17 600,00 - 11,00 17 589,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 600,00 - 11,00 17 589,00  

   
Zakup i montaż dwóch podnośników samochodowych dwukolumnowych 
elektrohydraulicznych o udżwiku do 3,5 tony. 17 600,00 - 11,00 17 589,00  

   Dochody własne jst 17 600,00 - 11,00 17 589,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6764



 851    Ochrona zdrowia  1 090 000,00  0,00  1 090 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00  

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 
 

   
Rozbudowa bloku operacyjnego z oddziałem aneztezjologicznym i intensywnej terapii 
szpitala w Makowie Mazowieckim 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00  

   Dochody własne jst 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

   Inne 90 000,00 0,00 90 000,00  

    Środki otrzymane z urzędów gmin  90 000,00  0,00  90 000,00  

 852    Pomoc społeczna  148 248,00  - 367,00  147 881,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 38 248,00 0,00 38 248,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 900,00 0,00 24 900,00  

   
Rozbudowa i dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Makowie 
Mazowieckim do potrzeb osób niepełnosprawnych. 11 900,00 0,00 11 900,00  

   Dochody własne jst 11 900,00 0,00 11 900,00  

   Wymiana okien w budynku Domu Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim. 13 000,00 0,00 13 000,00  

   Dochody własne jst 13 000,00 0,00 13 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 348,00 0,00 13 348,00  

   
Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - bieżni dla Domu Pomocy Społecznej w Makowei 
Mazowieckim 3 990,00 0,00 3 990,00  

   Dochody własne jst 3 990,00 0,00 3 990,00  

   Zakup wyposażenia kuchni dla Domu Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim 9 358,00 0,00 9 358,00  

   Dochody własne jst 9 358,00 0,00 9 358,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 110 000,00 - 367,00 109 633,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 - 367,00 109 633,00  

   
Zakup mikrobusa przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Makowie Mazowieckim 110 000,00 - 367,00 109 633,00 
 

   Dochody własne jst 37 000,00 - 367,00 36 633,00  

   Inne 73 000,00 0,00 73 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6764



    Środki otrzymane z urzędów gmin  10 000,00  0,00  10 000,00  

    PFRON  63 000,00  0,00  63 000,00  

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  86 991,00  0,00  86 991,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 86 991,00 0,00 86 991,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 991,00 0,00 86 991,00  

   
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Makowie 

Mazowieckim 86 991,00 0,00 86 991,00  

   Dochody własne jst 86 991,00 0,00 86 991,00  

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  1 475 823,00  0,00  1 475 823,00  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 475 823,00 0,00 1 475 823,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463 823,00 0,00 1 463 823,00  

   
Modernizacja Specjalnego Osrodka Szkolno- Wychowawczego w Makowie 

Mazowieckim 1 463 823,00 0,00 1 463 823,00  

   Dochody własne jst 732 734,00 0,00 732 734,00  

   Inne 731 089,00 0,00 731 089,00  

    Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego  731 089,00  0,00  731 089,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00  

   
Zakup zmywarki dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Makowie 

Mazowieckim  12 000,00 0,00 12 000,00  

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00  

 Razem 11 447 207,00 - 408 592,00 11 038 615,00  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6764



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/139/16 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 Dział  Rozdział  §  Treść 
 Kwota dotacji w zł 

 podmiotowej  celowej 

 Jednostki sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki 

  1 100 000 
600 60016 6300 Gmina Czerwonka   10 000 
851 85111 6220 SP ZOZ Maków Maz.  1 090 000 

 Jednostki sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa zadania 

  214 223 

801 80130 2320 
Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla 

uczniów.  25 950 

852 85201 2320 Umieszczenie dzieci w placówce opiekuńczo - wychowawczej. 
 69 766 

852 85204 2320 Umieszczenie dzieci w pieczy zastępczej.  102 607 
921 92116 2310 Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej.  15 900 

 Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania 

  21 155 

854 85412 2360 
Zorganizowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

 7 000 

854 85495 2360 
Małe granty - Powiatowy Konkurs zawodoznawczy - "Mój 

Zawód - Moja Przyszłość"  1 155 

854 85495 2360 
Małe granty - Szkolna gra terenowa- "Szacun dla 

zawodowców"  1 000 

921 92195 2360 
Opracowanie i druk czterech numerów Krasnosielckich 

Zeszytów Historycznych.  1 500 

921 92195 2360 
Małe granty - II Festiwal Rekonstrukcji Średniowiecznej 

Maków przed Wiekami.  500 

921 92120 2720 

Parafia Rzymsko Katolicka pw. Św. Józefa w Makowie 

Mazowieckim na prace konserwatorskie kościoła parafialnego 

p. w. Bożego Ciała w Makowie Mazowieckim  10 000 

 Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki 

 41 166  

801 80120 2540 
 Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz, ul. Gen. 

Pułaskiego 15. 41 166  

 Razem  41 166  1 335 378 

 Ogółem  1 376 544 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Janusz Gójski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6764


		2017-08-17T11:10:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




